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ИЗВЕШТАЈ 

од реализирана посета на Американското катче во Скопје  

 

 На ден 08.04.2015г. триесетина ученици од 6-то, 7-мо, 8-мо и 9-то одделение заедно 

со наставничките по англиски јазик Трајанче Воинова, Вецка Спасова и Љубица 

Тримоска реализираа посета на Американското катче во Скопје. Целта беше учениците 

да се запознаат со придобивките од членството во ова катче како и активностите кои се 

организираат.  Волонтерката од мировните сили во Македонија, Кејти Бурк, 

организираше интересна игровна активност за учениците – предизвик за цртање со 

превез,  која беше прифатена од учениците со голем ентузијазам. Учениците беа 

мотивирани да ги применат стекнатите комуникациски вештини на англиски јазик, да 

научат нови зборови  и да се забавуваат цртајќи вонземјани, небо, членови од 

семејството, животни на фарма итн. со превез на очите. Учениците беа презадоволни од 

посетата и пројавија интерес да се зачленат и почесто да го посетуваат ова катче. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 
 



 
 

 

 

 

 
 



 


